
Zápis ze schůze budoucího výboru ZKO Pyšely 10.12.2018    1 
 

   Zápis z Výroční schůze 
   ZKO Pyšely IČO: 67981267 ze dne 14.12.2019  

/dále schůze/ 

Svolané předsedou Jindrou Urbanem 

I. 

Přítomni:   Jindra U  - předseda /dále Jindra/ ,  

        MgA. Kateřina H  - jednatel / dále Katka H./ 

        Kateřina M. /pokladník/ 

       Pavel K  -  hl. výcvikář / dále Pavel/ 

       Karel/ hospodář/ 

       Jana H. / revizní komise/ 

      Členové ZKO , dle přílohy  

        

Omluveni: 0 

Úvodní, organizační návrhy: 0 

II. 

Na programu jednání schůze byly tyto body: 

1) Zahájení 

2) Finanční zpráva 

3) Zpráva hospodáře 

4) Zpráva výcvikáře 

5) Info o stavu projektu Stavebních úprav a termínech pro podání Žádosti o dotace 

6) Poděkování  

7) Závody a zkoušky 

8) Noví členové  

9) Diskuze 

III. 

Zápis z průběhu Výroční schůze v souladu se schváleným programem: 

Schválení program:  

          Odsouhlaseno

  



Zápis ze schůze budoucího výboru ZKO Pyšely 10.12.2018    2 
 

1) Zahájení 

Návrh Jindra: Zahájení Výroční schůze, schrnutí úspěchů, uvítání nových členů.. 

2) Finnační zpráva 

Návrh Katka M.: Shrnutí finační zprávy:  

Příjmy   117.344,- Kč  69.344,- Kč / 57.413,- faktury, 5.900,- pokladna/ 

Výdaje  114.243,- Kč           104.644,- Kč 

       3.106,- Kč              -35.300,- Kč 

pozn.:  Finační zpráva je k dispozici u Jindry Urbana  

 pozn.:  Největší příjem tvoří kurz.      

3) Zpráva hospodáře 
Návrh Karel: Shrnutí zprávy hospodáře: 

Brigád: 10 

Odpracováno: 557 hodin 

Brigády splnilo 23 členů, zbytek bude doplácet / do konce ledna 2020, brigády na webu/ 

Udělalo se: nový žebřík, udržba cvičák, nový plot 

Zajistí: Dominika doplní na web.  

4) Zpráva hlavního výcvikáře  
Návrh Pavel: Shrnutí zprávy výcvikáře 

Akce pořádané 2019 a připravované akce 2020 

Výcvikáři: Nově Zuzana, Jirka, Jarka, Pavel, Jindra 

 

5) Info o stavu projektu Stavebních úprav a termínech pro podání Žádosti o 

dotace 
Návrh Katka H.: Od 9.01.2019-23.1.2019 termín podání Žádosti, project je podaný na SÚ. 

          

6) Poděkování  
Návrh Jindra U.: Poděkování Jarce za vedení kurzů. 

   Poděkování Michalovi, Zuzaně, Jirkovi N., Monice Ml. za reprezentování na 

MČR a MS ve Sportovní kynologii. Jsme rádi, že ZKO Pyšely má takové zastoupení ma 

Národních a Mezinárodních akcích!! 

 

7) Závody a zkoušky 
Návrh Jindra U.:  

Akce     Termín  Rozhodčí   Zkoušky 

1/ Ivetky memorial:   16.5.2020  Kuncová   BH, IGP2, SPR3 

2/ Pyšelský stopař:   bude doplněno Ťujík   bude doplněno 

3/ Krajská liga:    17.10.2020  Čákora, Vítek   ZZO, ZM, ZVV2 

 



Zápis ze schůze budoucího výboru ZKO Pyšely 10.12.2018    3 
 

8) Noví členové  
Návrh Jindra U.:  

Ukončila: Iveta Hladíková  

Noví členové: Radomíra Kouřilová, Marie Mašková, Eva Harangozo, Lilerová Alena, Suchá 

Natálie, Honza Kružík, Láďa Chrást..  

Čestní členové: Jirka Novotný  již nebude. Ukončil. 

 

9) Diskuze 
Figuranti za Jindru, který ze zdravotních důvodů nebude figurovat: Vašek, Láďa, Fusik 

 

Ukončení členství bude, když nesplní brigádu a nedoplatí  

 

Návrh Jindra: Zvýšení poplatku za účast závod na 350,- Kč/os. a za zkoušku 300,- /os. 

 

         Proti:  3, zdržel se:1 

         Odsouhlaseno. 

 

 

Návrh Jindra: Zvýšení poplatku za neodpracované brigády na 100 Kč/h./ nyní 50,- Kč/. 

 

         Odsouhlaseno. 

 
Návrh Jindra: Hospodář na místo Bohouše Hanáka bude Jirka Kunc. 

 

         Odsouhlaseno. 

 

Návrh Jindra: Může Jindra Urban používat návleky a rukávy ZKO Pyšely při soukromých 

obranách na ploše ZKO Pyšely, kde se účastní převážně členové ZKO Pyšely? 

 

         Proti:  2 

         Odsouhlaseno. 

 Poděkování, tombola.  

             Mnoho úspěchů s Vašimi 4 nohými přáteli přejeme Všem!! 

 

Zápis pořídila: Katka H.   30.12.2019   

  

Pozn.: Zápis zaslán emailem dne 30.12.2019  předsedovi Jindrovi Urbanovi.   


